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Shtojca Nr. 2: Formulari i Kërkesës për falje 

 
REPUBLIKA E KOSOVËS – PRESIDENTI 

REPUBLIC OF KOSOVO – THE PRESIDENT 
REPUBLIKA KOSOVO – PREDSEDNIK 

 

KËRKESË PËR FALJE 
Shënimet për personin e dënuar: 

Emri Emri i prindit Mbiemri Nr. Personal 

 
 

  

Data e Lindjes 

 

Shtetësia Komuna - Vendi i Lindjes 

Qendra Korrektuese  

(Vendi i mbajtjes së 

dënimit) 

 
 

  

Shënimet për paraqitësin e kërkesës në emër të personit të dënuar:  

(Në emër të personit të dënuar kërkesa mund të bëhet edhe nga bashkëshorti, bashkëshortja, fëmija, vëllai, motra 

ose nga ndonjë person tjetër i autorizuar nga personi i dënuar) 

Emri Mbiemri Nr. Personal Shtetësia 

    

Komuna 

Lidhja familjare me të 

dënuarin / Personi i 

Autorizuar 

Adresa  Nr. Tel. 

 
   

*    Personat në lidhje familjare me të dënuarin, së bashku me kërkesën për falje, duhet të dorëzojnë dëshmi të 

lidhjes familjare me të dënuarin, të nënshkruhet dhe të paraqesin adresën dhe mënyrën e kontaktit. 

*   Personi i autorizuar së bashku me kërkesën për falje duhet të dorëzojë edhe autorizimin me shkrim nga personi 

i dënuar. 

Përshkrimi i shkurtë i rastit (deklaroni faktet, rrethanat dhe arsyet në mbështetje të kërkesës apo ndonjë informacion 

tjetër që mund të konsiderohet si i nevojshëm) 

 

Vërejtje: Nëse keni informata shtesë i bashkëngjitni kësaj kërkese 

       _______________________________ (Nënshkrimi i paraqitësit të kërkesës)    

                    __.__._____   Data 

 


